АДМИНИСТРАЦИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2011 №  65
с.Никулята

О размещении информации о деятельности администрации
Никулятского сельского поселения в сети Интернет

          В целях реализации норм Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Никулятского сельского поселения Яранского района, администрация Никулятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Размещение информации о деятельности администрации Никулятского сельского поселения (далее – администрация поселения) осуществлять в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области: http://mo-yaransk.ru
2. Состав информации, размещаемой администрацией поселения в сети Интернет, определяется Перечнем информации о деятельности администрации поселения, размещаемой в сети Интернет, утверждаемым постановлением администрации поселения.
3. Основные принципы организации работы официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области, состав информации, размещаемой на сайте, подготовка и размещение информации регламентируются Положением об официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Яранский муниципальный район от 29.11.2011 № 1000 «Об организации обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области».
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения Яранского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          А.Ю.Шаров
[bookmark: _GoBack]